Município de Corumbá, Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Corumbá/MS, Associação
Beneficente de Corumbá - Santa Casa de Corumbá e o  Estado de Mato Grosso do Sul por meio da Secretaria Estadual de
Saúde - SES.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1           Repassar o valor de R$ 1.445.400,00 (um milhão quatrocentos e quarenta e cinco mil e quatrocentos reais),
advindo do aporte financeiro extra realizado pelo Estado de Mato Grosso do Sul, a ser transferido do Fundo Municipal de
Saúde, em parcela única no mês de dezembro para a Associação Beneficente de Corumbá;  conforme incremento pontual.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA